Elektriskeemid:
E10W230WIFI
Wi-Fi temperatuuriregulaator
Kaasaegne temperatuuriregulaator, mis võimaldab säästlikult ja ökoloogiliselt
reguleerida igat liiki kütet. Seda iseloomustab selge menüü ja palju kasulikke
funktsioone. Tagab küttesüsteemi kaugjuhtimise rakenduse ENGO Smart/Tuya
Smart abil. E10 programmeerimine on väga lihtne ja võimaldab reguleerida
küttetsüklit kasutaja päevarütmi järgi. Parema sobivuse huvides on mudel saadaval
kahes värvitoonis.
a) Ühendusskeem gaasikatlale b) Ühendusskeem pumbale / ajamile
c) Ühendusskeem juhtribale
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A *S1
S2
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A * S1
S2
Tehnilised andmed:
Toide
Suurim koormus
Temp. reguleerimise vahemik
Temperatuurinäidu täpsus
Juhtimisalgoritm
Side
Sisend S1–S2
Juhtimisväljund
Kaitseaste
Mõõtmed [mm]
230V AC 50Hz
3 (1) A
5 – 45°C
0.1°C
TPI või hüsterees (± 0,1 °C või
± 0,5 °C)
WiFi 2.4 GHz
põrandatemperatuur või
õhutemperatuuri mõõtmine
NO/COM (pingevaba)
IP30
86 x 86 x 39 (14 pärast paigal-
damist karpi läbimõõduga 60)
86 mm 39 mm
86
 m
m
86
 m
m
NO  COM
LN
REGULATOR
S1
S2
N SL1
N SL1L
ZÁRUKA
ECB08M230
Juhtriba
1 - 8 Tsooni
KA
TL
A
ÜH
EN
DU
S
REGULATOR
LET
GARANCIJE
REGULATOR
AASTAT
GARANTIID